
 
 
 

 
 

ПЕТРОПІЛЬСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

ШИРОКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Н А К А З 

Від 01.06.2022 р.​ ​ ​          с. Петропіль​ ​ ​ ​ №  
 
Про зарахування дітей​
до 1 класу Петропільського ОЗЗСО 
 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 
про народження дітей, 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 
Воронкову Вікторію 
Іщенка Олексія 
Канівець Мілену 
Курту Вікторію 
Стефанішину Анастасію 
Стефанцову Світлану 
Соколянську Альону 
Харіну Богдану 
Хорольського Євгена 
Хорольського Єгора 
Черниша Владислава 
Шаповалова Олега 
Шевергіна Кирила​
 
2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Волкову Альону Володимирівну.  
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ Лариса СУТКОВА 
 


